Camping Den Osse Prijslijst 2023 vanaf 30.10.22

Seizoensprijzen incl. stroom, douche, milieuheffing en zwembad, excl. toeristenbelasting

Tourcaravan plaats (stroom, water, afvoer ) 30-10-2022 tot 29-10-2023
Bij verbruik meer dan 350 kWh rekenen wij €0,44 per kWh extra

Max. 3 personen € 2.421,00

Max. 6 personen € 2.565,00

Stacaravan 30-10-2022 tot 29-10-2023

Bij verbruik meer dan 350 kWh rekenen wij €0,44 per kWh extra
Max. 3 personen € 2.651,00

Max. 6 personen € 2.775,00

Camper (op de parkeerplaats) 30-10-2022 tot 29-10-2023
Bij verbruik meer dan 250 kWh rekenen wij €0,44 per kWh extra
Max. 2 personen € 1.195,00

Max. 4 personen € 1.520,00

Toeristenbelasting Bezoekers excl. Toeristenbelasting
Seizoenplaats € 363,81 Dagbezoek € 3,00
2e familie Per persoon per nacht € 4,50
Max. 4 personen € 209,00 Per persoon per week € 20,00
2e Auto Echtpaar (2 p.) per week € 30,00
Op de parkeerplaats € 29,00 Familie (4 p.) per week € 45,00
Hond

Heel seizoen € 94,00

Voor- of naseizoen € 58,00

Winterplaats € 150,00

Landgoed Den Osse B.V.

Camping Den Osse

Blankersweg 4

Onder voorbehoud van wijzigingen en drukfouten

4318 TV Brouwershaven

Tel. +31-111-691513
www.campingdenosse.nl
info@campingdenosse.nl



Camping Den Osse

Saisonpreise Strom, Dusche, Umweltschutz und Schwimmbad, exkl. Kurtaxe

Preislist 2023

ab 30.10.22

Wohnwagenstellplatz (Strom, Wasser, Abwasser ) 30-10-2022 bis 29-10-2023

Bei Verbrauch iiber 350 kw zahlen Sie € 0,44 € / kw extra
€ 2.421,00
€ 2.565,00

Max. 3 Personen
Max. 6 Personen

Mobilheim 30-10-2022 bis 29-10-2023

Bei Verbrauch iiber 350 kw zahlen Sie € 0,44 € / kw extra
€ 2.651,00
€ 2.775,00

Max. 3 Personen
Max. 6 Personen

Wohnmobil (auf dem Parkplatz) 30-10-2022 bis 29-10-2023
Bei Verbrauch iiber 250 kw zahlen Sie € 0,44 € / kw extra

Max. 2 Personen
Max. 4 Personen

Kurtaxe

Saisonplatz
2.familie

Max.4 personen

2. Auto

Auf dem Parkplatz
Hund

Pro Saison

Vor-oder Nachsaison

Winterplatz

Unter Vorbehalt von Anderungen und Erratum

€ 1.195,00
€ 1.520,00
€ 363,81
€ 209,00
€ 29,00
€ 94,00
€ 58,00
€ 150,00

Besucher exkl.Kurtaxe

Tagesbesuch

Pro Person pro Nacht
Pro person pro Woche

Ehepaar (2 P.) pro Woche
Familie (4 P.) pro Woche

€ 3,00
€ 4,50
€ 20,00
€ 30,00
€ 45,00

Landgoed Den Osse B.V.
Camping Den Osse
Blankersweg 4

4318 TV Brouwershaven
Tel. +31-111-691513
www.campingdenosse.nl
info@campingdenosse.nl



